
 

    Ads Comunicació  5 – valoració segona prova 

 
COMUNICACIÓ 5 

 
Referència del concurs LE-200-201-202-203-204-205-206-207-208/713 

Referencia del concurso 
 

VALORACIÓ SEGONA PROVA 
VALORACIÓN SEGUNDA PRUEBA 

 
VALORACIÓ SEGONA PROVA / VALORACIÓN SEGUNDA PRUEBA 
 
COGNOMS I NOM DE LES PERSONES CANDIDATES - VALORACIONS DESGLOSSADES D’ACORD AMB ELS CRITERIS DE 
VALORACIÓ I ELS SEUS ASPECTES ESPECÍFICS ACORDATS A L’ACTE DE CONSTITUCIÓ I VALORACIONS TOTALS 
SEGONA PROVA 
APELLIDOS Y NOMBRE DE LAS PERSONAS CANDIDATAS - VALORACIONES DESGLOSADAS DE ACUERDO CON LOS 
CRITERIOS DE VALORACIÓN Y SUS ASPECTOS ESPECÍFICOS ACORDADOS EN EL ACTO DE CONSTITUCIÓN Y 
VALORACIONES TOTALES SEGUNDA PRUEBA 
 
 

Cognoms i nom 
Apellidos y nombre 

Defensa de l'historial 
acadèmic i 
professional (16 
punts) 
Defensa del historial 
académico y 
profesional (16 
puntos) 

Defensa del pla de 
treball (12 punts) 
Defensa del plan 
de trabajo (12 
puntos) 

Exposició d'una 
lliçó o d'un tema 
(12 punts) 
Exposición de una 
lección o de un 
tema (12 puntos) 

Valoració 
total 
Valoración 
total 

VACCA, PASCALE 13,0 5,7 8,7 27,3 
BARAJAS LOPEZ, MARIA GUADALUPE 12,3 9,7 7,7 29,7 
CRISTOBAL LECINA, EDGAR 11,3 9,5 6,8 27,7 
CRUZ SAEZ, ALEJANDRO 13,3, 11,0 9,0 33,3 
ESCRIBANO ARANDA, ESTHER 10,7 7,0 6,3 24,0 
     
FONTANA ESCARTIN, ADRIAN 12,7 8,3 7,0 28,0 
GOMEZ, FRANCO HERNAN 8,0 2,0 2,0 12,0 
GOMEZ GUTIERREZ, PATRICIA NP NP NP NP 
      
GONZALEZ FERNANDEZ, OSCAR 10,3 7,3 6,3 24,0 
IVANOVA, KRISTINA DIMITROVA 16,0 12,0 12,0 40,0 
MANNELLI, ILARIA 15,0 10,3 6,0 31,3 
PACIOS PUJADO, MARIA MERCE 11,3 8,3 7,2 26,8 
      
RIVAS CAÑAS, MANUEL 14,0 11,3 10,0 35,3 
SANS MILÀ, JORDI 13,8 10,3 8,3 32,5 
SERRA CLUSELLAS, ANNA 11,3 6,7 6,2 24,2 
TINAJERO DIAZ, ERNESTO 11,0 7,0 7,3 25,3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

    Ads Comunicació  5 – valoració segona prova 

Valoració mínima per superar aquesta prova: 
Valoración mínimo para superar esta prueba: 

24 puntos (60% de la nota máxima) 
 
  
COGNOMS I NOM DE LES PERSONES CANDIDATES QUE SUPEREN LA SEGONA PROVA I VALORACIONS TOTALS 
SEGONA PROVA  
APELLIDOS Y NOMBRE DE LAS PERSONAS CANDIDATAS QUE SUPERAN LA SEGUNDA PRUEBA Y VALORACIONES 
TOTALES SEGUNDA PRUEBA 

 
Cognoms i nom 
Apellidos y nombre 

Valoració total 
Valoración total 

IVANOVA, KRISTINA DIMITROVA 40,0 
RIVAS CAÑAS, MANUEL 35,3 
CRUZ SAEZ, ALEJANDRO 33,3 
SANS MILÀ, JORDI 32,5 
MANNELLI, ILARIA 31,3 
BARAJAS LOPEZ, MARIA GUADALUPE 29,7 
FONTANA ESCARTIN, ADRIAN 28,0 
CRISTOBAL LECINA, EDGAR 27,7 
VACCA, PASCALE 27,3 
PACIOS PUJADO, MARIA MERCE 26,8 
TINAJERO DIAZ, ERNESTO 25,3 
SERRA CLUSELLAS, ANNA 24,2 
ESCRIBANO ARANDA, ESTHER 24,0 
GONZALEZ FERNANDEZ, OSCAR 24,0 

 
 

Contra aquesta valoració es pot presentar reclamació davant el rector en el termini de 10 dies hàbils a comptar des de la publicació 
de la proposta de contractació al tauler d’anuncis de la comissió. 
Contra esta valoración se puede presentar reclamación ante el rector en el plazo de 10 días hábiles a contar desde la publicación 
de la propuesta de contratación en el tablón de anuncios de la comisión 

 
 

 
 

SECRETARI/ÀRIA DE LA COMISSIÓ 
SECRETARIO/A DE LA COMISIÓN 

 


	24 puntos (60% de la nota máxima)

